Norsk kvalitet og innovasjon
Norskproduserte kvalitetsprodukter tilpasset nordiske forhold
UNI SIGNALSKAP
230/400/1000V
April 2026
UNI SIGNALSKAP 230/400/1000V
Side 2 av 8
NETTOVERVÅKNING-UNI SIGNALSKAP

nettstasjonsovervåking i eldre UNI-signalskap.
Inkluderer nettanalysator, rekkeklemmer, skilleklemmer
og ledningspakke. Ledningspakke tilpasset bruk med
Kamstrup Omnigrid system.
STK
2857857 Montasjekit UNI-KIT-NSO-ND Montasjekit for ettermontering av nettanalysator og
Kaifa MBUS dongle i skap
STK
2836324 Montasjeskinne MSK35 Montasjeskinne for el-komponenter inni UNI-skap,
leveres med festeskruer. Skinne DIN35, lengde 255mm.
STK
2836802 NSO-skinne NSOKSK-MVB Tilkoblings skinne for signalskap. Plasseres i nettstasjon
som koblingspunkt for kabler til skap. Inkluderer vern
med høy bryteevne.
STK
2836370 Signalskap UNI-SIG-1000IT-ISOUNI-signalskap for nettovervåkning av 1000V IT-nett.
Detekterer jordfeil ved måling av isolasjonsmotstand.
Med enkel montasjeplate og antenne MCX-m.
STK
2836859 Signalskap

og 230V IT-nett.
Detekterer jordfeil på 1000V-nett ved måling av
isolasjonsmotstand og på 230V nett ved måling av
fasespenninger.
Med dobbel montasjeplate og antenne MCX-m.
STK
2837489 Signalskap
UNI-SIG-1230IT-ISO-02
UNI-signalskap for kombinert nettovervåkning av 1000V
og 230V IT-nett.
Detekterer jordfeil på 1000V-nett ved måling av
isolasjonsmotstand og på 230V nett ved måling av
fasespenninger.
Med dobbel montasjeplate og antenne SMB-f.
STK
2836384 Signalskap UNI-SIG-230IT-01 UNI-signalskap for nettovervåking av 230V IT-nett.
Med tilkobling for 2 strømtrafo, dobbel montasjeplate
og antenne MCX-m.
STK
2836385 Signalskap UNI-SIG-230IT-03 UNI-signalskap for nettovervåking av 230V IT-nett.
Med tilkobling for 2 strømtrafo, enkel montasjeplate og
antenne SMB-f.
STK
2836381 Signalskap UNI-SIG-230IT-05 UNI-signalskap for nettovervåking av 230V IT-nett. Med
tilkobling for 2 strømtrafo, dobbel montasjeplate,
antenne MCX-m og tilkobling for utvendig antenne
(N-f).
STK
2836391 Signalskap UNI-SIG-230IT-06 UNI-signalskap for nettovervåking av 230V IT-nett.
Med tilkobling for 2 strømtrafo, dobbel montasjeplate
og antenne MCX-m.
Benytter Nemo D4-Le nettanalysator.
STK
2837490 Signalskap UNI-SIG-230IT-07 UNI-signalskap for nettovervåking av 230V IT-nett,
tilpasset SafeMon SensorHUB. Med tilkobling for 3
strømtrafo, dobbel montasjeplate og antenne SMA-m.
Klargjort for montasje av SensorHUB og tilhørende
strømforsyning.
STK
2837493 Signalskap UNI-SIG-230IT-08 UNI-signalskap for nettovervåking av 230V IT-nett.
Med tilkobling for 3 strømtrafo, dobbel montasjeplate
og antenne SMB-f.
STK
2851778 Signalskap UNI-SIG-230IT-09 UNI-signalskap for nettovervåking av 230V IT-nett.
Med tilkobling for 2 strømtrafo, dobbel montasjeplate,
antenne MCX-m og Kaifa MBUS dongle.
STK
2836801 Signalskap UNI-SIG-230IT-10 UNI-signalskap for nettovervåking av 230V IT-nett.
Tilpasset Kamstrup Omnigrid.
Med tilkobling for 3 strømtrafo, dobbel montasjeplate
og antenne MCX-m.
STK
2859394 Signalskap UNI-SIG-230IT-12 UNI-signalskap for nettovervåking av 230V IT-nett,
leveres med SafeMon SensorHub Mini og tilhørende
strømforsyning. Med tilkobling for 3 strømtrafo, dobbel
montasjeplate og antenne SMA-m.
STK
UNI SIGNALSKAP 230/400/1000V
Side 6 av 8
El-nr Navn Beskrivelse Enh Bilde
2847243 Signalskap UNI-SIG-230IT-13 UNI-signalskap for nettovervåking av 230V IT-nett,
tilpasset SafeMon SensorHUB. Med tilkobling for 2
strømtrafo, dobbel montasjeplate og antenne SMA-m.
Klargjort for montasje av SensorHUB og tilhørende
strømforsyning.
STK
2836386 Signalskap UNI-SIG-230TT-01 UNI-signalskap for nettovervåking av 230V TT-nett.
Med dobbel montasjeplate, antenne MCX-m og
utvendig tilkobling for antenne (N-f).
STK
2837491 Signalskap UNI-SIG-230TT-02 UNI-signalskap for nettovervåking av 230V TT-nett,
tilpasset SafeMon SensorHUB. Med jordfeilrele,
nettanalysator med tilkobling for 3 strømtrafo, dobbel
montasjeplate og antenne SMA-m. Klargjort for
montasje av SensorHUB og tilhørende strømforsyning.
STK
2836387 Signalskap UNI-SIG-400-01 UNI-signalskap for nettovervåking av 400V TN-S nett.
Med enkel montasjeplate og antenne MCX-m.
STK
2836389 Signalskap UNI-SIG-400-02 UNI-signalskap for nettovervåking av 400V TN-S nett.
Med enkel montasjeplate og antenne SMB-f.
STK
2837492 Signalskap UNI-SIG-400-03 UNI-signalskap for nettovervåking av 400V TN-S-nett,
tilpasset SafeMon SensorHUB. Med tilkobling for 3
strømtrafo, dobbel montasjeplate og antenne SMA-m.
Klargjort for montasje av SensorHUB og tilhørende
strømforsyning.
STK
2859395 Signalskap UNI-SIG-400-04 UNI-signalskap for nettovervåking av 400V TN-S-nett,
leveres med SafeMon SensorHub Mini og tilhørende
strømforsyning. Med tilkobling for 3 strømtrafo, dobbel
montasjeplate og antenne SMA-m.
STK
2859396 Signalskap UNI-SIG-400TN-05 UNI-signalskap for nettovervåking av 400V TN-S-nett.
Tilpasset nettstasjon i bygg, med to stikk og kursavgang
for f.eks. lys. Tilkobling for 3 strømtrafo, dobbel
montasjeplate og antenne MCX-m med overgang til
SMA-m.
STK
2837488 Signalskap UNI-SIG-690IT-ISO UNI-signalskap for nettovervåkning av 690V IT-nett.
Detekterer jordfeil ved måling av isolasjonsmotstand.
Med enkel montasjeplate og antenne MCX-m.
STK
2836352 Skilleklemme UNI-SK2 Tilkoblingsklemmer for 2 strømtransformatorer.